
平成30年1月吉日

赤坂自治会の皆様

あしたかホーム

施設長　石川　三義

ノルディックウオーキングのご案内

寒冷の候、皆様方に於かれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素はホームの運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、今回下記の通り、ノルディックウオーキングを予定しております。

地区の皆様のご参加をお待ちしております。なお、雨天の場合は中止とさせて

頂きます。

記

日時　　　　平成30年2月1日（日）雨天中止

9：30～12：30

開催場所　　①あしたか太陽の丘内

②愛鷹運動公園芝生広場

問い合わせ　あしたか包括　　取　055－967－2988



・－、iヽ一一1■－1こ

日時：平成30年2月IIB（8）

9時30分から12時30分手で

（9時10分から受付開始）

集合場所：あした加太腸の丘　大駐車場

コース　：①あしたか太織の丘内（2．2km）

こんな人に訊スス〆です！

・スボーtylさ苦手だけと、漣動不足を解漬

したい人

・これからウォーキングを始めようと思っ

ている人

・メタボりYウ症候群∴高脂血症、高血圧、

糖尿病の樟縞を±九てい各人

・シエイワアヤ7、美しい歩己方、馨勢複

善をしたい人

・こ高齢で体力に自信の辱い人

簑病気机♭配ぢ方臥　主治医に相渡して

ください。

⑧愛鷹運動公園芝生広場（0．抽m）

業あしたか太陰の丘⇔愛鷹運動公風芝生広場

※片道のみ（3．3km）の奉加も可慶です。

箸の他）

賞あした加療－ムから太線向丘手で迷迎事がで謬す。希望され魯

万博申し込みの賢と匂旨鍋備えください。

※参加鯵無料です。運動に制限の窃い方であれ臥葵鮎感塵

拶くど等たでもご いただけ審す。

組勤己やすい腹芸でご参加くだ±い。水分も詭忘れ等く。

業′几零イヤクボールがある方鯵ご持参ください。辱い方捗こち

らでご用麓いたし書す

平成30年I月29El
向い合わせ、奉加希望について

あしたか包括：Tel r）那一泊瓢・錮錮　手で


